INDICAÇÃO Nº 73/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

 Solicita ao setor competente da Administração Pública que proceda operação tapa-buraco na rua Antonieta Ramos Scodeller, na altura do nº 53 no bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

Os moradores reclamam da dificuldade de transitar na referida rua. Adultos e crianças já sofreram quedas devidos aos buracos.

Sala das Sessões, 12 de Março de 2007.

	AYRTON ZORZI

	VEREADOR

PAGE